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Flott oppusset 4‑roms 
m/  balkong med utsikt
| Garasje | Heis

Meget pent oppusset 4‑roms leilighet som ligger i et idyllisk og  
supersentralt boområde i Lillestrøm. Med bare 250 meter til  
Lillestrøm togstasjon får du hyppige direktetog til både Oslo sentrum  
og Gardermoen.
Koselig balkong med utsikt til Nitelva med fine turmuligheter.  
Området har nærhet til skoler, barnehager, samt det meste av  
bymessige fasiliteter og fritidstilbud.

‑Gjennomgående 4‑roms leilighet i 2.etg.
‑Leiligheten er ombygget og oppusset i 2023
‑Nytt Epoq kjøkken (2023) med integrerte hvitevarer
‑Delikat oppusset baderom i 2023
‑3 gode soverom 
‑Solrik balkong m/   utsikt mot Nitelva
‑Garasjeplass med mulighet for ladestasjon 
‑2 gjesteparkeringer
‑Heis og trappefri adkomst
‑Supersentral beliggenhet i sentrum av Lillestrøm

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 5 200 000,‑
Fellesgjeld: Kr 328 133,‑
Omkostn.: Kr 9 563,‑
Total ink omk.: Kr 5 537 696,‑
Felleskostn.: Kr 7 395,‑
Selger: Samvel Borisovitsj Pogosov
 Sofia Eduardovna  
Pogosova

Salgsobjekt: Andelsleilighet
Eierform: Andel
Byggeår: 2001
BRA‑i/   BRA Total  71/   76 kvm
Tomtstr.: 3988 m²
Soverom: 3
Antall rom: 4
Gnr./   bnr. Gnr. 81, bnr. 2478
Andelsnr.: 326
Oppdragsnr.: 1009250045

Rune Herberg
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil 938 01 520
E‑post rune.herberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Østensjø/   
Lambertseter
Østensjøveien 79, 0667 OSLO. TLF. 22 76 28 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 71 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 76 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

2. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré, bod, 3 soverom, bad og stue med åpen kjøkkenløsning 3  
soverom,bad, bod.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
6 m² Balkong

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
3988 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for borettslaget. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med  
gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger, parkeringsarealer og  
sittegrupper.

Beliggenhet
Boligen har en supersentral beliggenhet i sentrum av Lillestrøm, men allikevel med  
nærhet til store grøntarealer og Nitelva.

Offentlig kommunikasjon
Togforbindelser
Lillestrøm stasjon (jernbane) er kun ca. 300 m unna, eller omtrent 5 minutters gange  
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fra boligen. Her er det hyppige togavganger, lokaltog og pendel‑ og regiontog som gir  
rask forbindelse til Oslo og andre regioner. 
Til Oslo sentrum tar toget 10 minutter. Skal du ut å reise så tar flytoget ca. 12 minutter.

Busstilbud
Bussterminalen ligger også ved Lillestrøm stasjon. Her går flere busslinjer som 100,  
350 og 380 – bl.a. mot Oslo og andre nærliggende områder.

Skoler og barnehager
Boligen sogner til Vigernes barneskole og Sophie Radich ungdomsskole. Det er flere  
barnehager i nærområdet. Bl.a Lilleborg barnehage, Torva barnehage, Lillestrøm  
barnehage og Normisjon åpen barnehage.

Byens fasiliteter
Boligen ligger sentralt i Lillestrøm sentrum med kort vei til et mangfold av restauranter,  
kafeer, butikker og kulturtilbud. Etter bare 4 minutters gange står du midt en et hav av  
utvalg. F.eks. kan det anbefales Casa Mia, en familiedrevet perle med tradisjonsrik  
italiensk mat. Feniqia for smakfull libanesisk mat midt i byen – autentisk og rustikt  
eller Mirabel som serverer høy kvalitet på middelhavsmat og byr på moderne retter i  
fine omgivelser. For shopping er det kort gangavstand til shoppingsenteret Lillestrøm  
torv Lillestrøm Torv – et moderne kjøpesenter midt i sentrum med et bredt utvalg av  
klær, sko, interiør, elektronikk og dagligvare. Her finnes også flere serveringssteder. Det  
er umidelbar nærhet til flere matbutikker som Rema 1000 (200 meter) og Kiwi (400  
meter).

Fritidsaktiviteter
Boligen ligger idyllisk til ved elvepromenader og små grøntlommer, Det er kort avstand  
til markaområder i nærområdet med turmuligheter sommer og vinter. Området har  
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